[image: image1.png]

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

RESOLUÇÃO SEJUSP/MS/Nº556 – DE 09 DE JUNHO DE 2011. Pág. 28 de 22 de Junho de 2011
Revoga a Resolução 540, de 27 de janeiro de 2011 e dá outras providências.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 72, inciso II da Lei nº 2.152, de 27 de dezembro de 2000 e com base no art. 35 da Constituição Estadual de Mato Grosso do Sul,

R E S O L V E:

Revogar a Resolução 540, de 27 de janeiro de 2011, que dispõe sobre o encaminhamento da documentação oficial da Coordenadoria-Geral de Perícias, através da Superintendência de Segurança Pública/SSP da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública.
Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Grande-MS, 09 de junho de 2011.

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP. 79031-902 - CAMPO GRANDE-MS

ERAMI/ASSEJUR